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Serwis eSKY.pl rozpoczyna współpracę z jednym największych polskich internetowych
serwisów finansowych Bankier.pl. Już wkrótce użytkownicy, bez konieczności opuszczania
serwisu Bankier.pl, będą mogli łatwo wyszukiwać i rezerwować bilety lotnicze oraz
dokonywać rezerwacji pokoi w hotelach na całym świecie.

Na mocy podpisanej umowy, w serwisie Bankier.pl pojawią się stworzone przez eSKY.pl
narzędzia służące do wyszukiwania oraz rezerwowania biletów setek linii lotniczych,
zarówno regularnych, jak i tzw. tanich linii. Udostępniony mechanizm umożliwi także
wyszukiwanie oraz rezerwację miejsc noclegowych w tysiącach hoteli w Polsce i na
świecie. Dodatkowo, eSKY.pl zapewni użytkownikom Bankier.pl dedykowaną infolinię, za
pośrednictwem której będzie można dokonać rezerwacji oraz zasięgnąć porady
ekspertów.

Bankier.pl należy do najpopularniejszych serwisów o tematyce finansowej w polskim
Internecie. Według badania Megapanel PBI/Gemius w czerwcu 2009 roku witrynę
odwiedziło ponad 1,35 miliona użytkowników, a liczba odsłon przekroczyła 32 miliony.
Portal wchodzi w skład Grupy Bankier.pl, która od 2006 roku notowana jest na
Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych.

Współpraca z serwisem Bankier.pl to kontynuacja strategii ekspansji eSKY.pl, mającej na
celu dalsze zwiększanie udziału firmy w rynku sprzedaży usług turystycznych przez Internet.
Obecność na stronach serwisu Bankier.pl pozwoli dotrzeć z ofertą do ważnej grupy
odbiorców, wśród których znajdują się specjaliści w swoich dziedzinach, przedsiębiorcy
oraz pracownicy i managerowie wyższego szczebla.

Internetowe Centrum Podróży eSKY.pl (www.esky.pl) to jeden z najpopularniejszych polskich
serwisów internetowych sprzedających produkty turystyczne. Prowadzony jest przez spółkę
eSKY.pl SA z s iedzibą w Radomiu. Poprzez stronę internetową oraz telefoniczne centrum obsługi
klienta, eSKY.pl umożliwia łatwy i wygodny zakup ofert biur podróży, biletu lotniczego, rezerwację
miejsca w hotelu oraz wykupienie ubezpieczenia turystycznego. eSKY.pl to najnowocześniejsza
technologia wyszukiwania oraz wysokiej jakości obsługa klienta. eSKY.pl jest członkiem elitarnej
grupy agentów International Air Transport Association (IATA). Partnerem eSKY.pl jest wiodące na
świecie internetowe biuro podróży Expedia Inc.
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